

T.C.
BURDUR MAKÜ Senato Kararları (Toplantı No 634)

Yer : Senato Toplantı Salonu
Tarih : 10.02.2025
Saat :
Yayınlayan : MAE Rektörlük
Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında okutulmak üzere Bahar Dönemi ÜSD havuzuna önerilen Üniversite Ortak Seçmeli Derslere ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında okutulmak üzere Bahar Dönemi ÜSD havuzuna önerilen Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri ders kayıt/kayıt yenileme işlemlerinin 13 Şubat 2025 Perşembe günü mesai bitimine kadar uzatılmasına ilişkin teklif kabul edildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.3. Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık öğrenci yetiştirmek	Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.	B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi	Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir.

- 3- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans programı açılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Sanat ve Tasarım Fakültesi "Etkileşim Tasarımı Bölümü" ve "Etkileşim Tasarımı Anasanat Dalı" açılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu "Bilgi Güvenliği Teknolojisi Bölümü" ve "Bilgi Güvenliği Teknolojisi Anabilim Dalı" açılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz Gölhisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bünyesinde "Emlak ve Emlak Yönetimi Bölümü" ve "Emlak ve Emlak Yönetimi Anabilim Dalı" açılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Bölümü bünyesinde "Yabancı Diller Anabilim Dalı" açılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 8- Üniversitemiz Çavdır Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü bünyesinde "Engelliler İçin Gölge Öğreticilik Programı" açılmasına ilişkin teklif kabul edildi.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2022-2026 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.1. Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi kapasitesini artırmak	Kurum, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.2.	B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi (4)	Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir.